СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2025 г.           № 105

город Чита

Об отмене Решения Совета муниципального района «Читинский район»

№ 387 от 15 сентября 2023 года «Об утверждении состава комиссии по

рассмотрению доплаты к государственным пенсиям лицам,

замещавшим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального района «Читинский район», и зачете в

стаж муниципальной службы периодов замещения иных должностей, и

принятии решения об утверждении состава комиссии по рассмотрению

доплаты к государственным пенсиям лицам, замещавшим должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального района «Читинский район», и зачете в стаж

муниципальной службы периодов замещения иных должностей главой

администрации муниципального района «Читинский район»

В соответствии со ст. 36, 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет муниципального района «Читинский район»

решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района

«Читинский район» № 387 от 15 сентября 2023 года «Об утверждении

состава комиссии по рассмотрению доплаты к государственным пенсиям

лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального района «Читинский район», и зачете в стаж

муниципальной службы периодов замещения иных должностей (далее

Комиссия).

2. Утвердить Решение Совета муниципального района «Читинский

район» Об утверждении Комиссии главой муниципального района

«Читинский район».

Глава муниципального района «Читинский район» специальным

муниципальным правовым актом, постановлением образовывает комиссию,

утверждает положение о комиссии, реорганизовывает, вносит изменение в

численный и персональный состав комиссии.

Глава муниципального района «Читинский район» в состав Комиссии в

обязательном порядке включает представителя из числа депутатов Совета

муниципального района «Читинский район».

3. Опубликовать настоящее Решение Совета муниципального района

«Читинский район» на официальном сайте Администрации муниципального

района «Читинский район», в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», опубликовать в средстве массовой информации печатном

издании газета «Ингода».

4. Настоящее Решение Совета муниципального района «Читинский

район» вступает в силу со дня его официального опубликования.